

Årsredovisning för
Sjukgymnast Metey Arslan AB
559038-4607

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjukgymnast Metey Arslan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2024-04-30


Metey Arslan

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjukgymnast Metey Arslan AB, 559038-4607, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2015 och bedriver sedan dess fysioterapeutiska behandlingar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inget väsentligt att rapportera.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	89 777	252 741	340 434	242 696
Resultat efter finansiella poster	-121 402	-162 001	31 397	23 883
Soliditet, %	64	65	71	77

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av färre antal uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		17 751
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-3 346
Vid årets slut	50 000		14 405

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 14 405 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	17 751
årets resultat	-3 346
Totalt	14 405
disponeras för	
balanseras i ny räkning	14 405
Summa	14 405

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		89 777	252 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		89 777	252 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 688	-651
Övriga externa kostnader		-168 922	-152 808
Personalkostnader	2	-23 996	-20 444
Summa rörelsekostnader		-194 606	-173 903
Rörelseresultat		-104 829	78 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	3 586
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-16 165	-244 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-171
Summa finansiella poster		-16 573	-240 839
Resultat efter finansiella poster		-121 402	-162 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	230 000
Summa bokslutsdispositioner		129 000	230 000
Resultat före skatt		7 598	67 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 944	-69 386
Årets resultat		-3 346	-1 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	4 000
Övriga fordringar		52 461	62
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 406	22 508
Summa kortfristiga fordringar		76 367	26 570
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		23 840	40 005
Summa kortfristiga placeringar		23 840	40 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 036	376 784
Summa kassa och bank		183 036	376 784
Summa omsättningstillgångar		283 243	443 359
SUMMA TILLGÅNGAR		283 243	443 359

2024061815529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 751	19 138
Årets resultat		-3 346	-1 387
Summa fritt eget kapital		14 405	17 751
Summa eget kapital		64 405	67 751
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	148 000	277 000
Summa obeskattade reserver		148 000	277 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 558	5 198
Skatteskulder		60 854	90 221
Övriga skulder		4 426	3 189
Summa kortfristiga skulder		70 838	98 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		283 243	443 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		129 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	148 000	148 000
	148 000	277 000

Av periodiseringsfonder utgör 31 672 kr (fg år 60 052 kr) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Södertälje 2024-04-30



Metey Arslan
Styrelseledamot

2024061815532